РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

               ГЛАВА  ЗЕЛЕНОБОРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

МИХАЙЛОВСКОГО   РАЙОНА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.09.2023                                                                                                       № 59/1
с. Зелёный Бор

О формировании комиссии

по проверке готовности объектов

ЖКХ к отопительному

периоду 2023-2024 годов

     В соответствии с приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12 марта 2013 года №103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду»

п о с т а н о в л я ю:
   1.Создать комиссию по проверке готовности объектов ЖКХ к отопительному сезону 2023-2024 годов, согласно приложения к настоящему постановлению

  2. Подготовить копии паспортов, актов готовности объектов ЖКХ и передать заместителю главы района по обеспечению жизнедеятельности не позднее 01 октября 2023 года..
   3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

                                                                                                                Л.А.Демина
                                                                                                                          Приложение

                                                                                                                          к постановлению Главы

                                                                                                                          Зеленоборского сельсовета

                                                                                                                          От 11.09.2023  № 59/1
Состав комиссии по проверке готовности объектов ЖКХ к отопительному сезону 2023-2024 г.г.

Председатель комиссии – Демина Людмила Алексеевна глава Зеленоборского сельсовета;

Члены комиссии:
- Донцов евгений Юрьевич- ведущий  специалист МКУ «ДЗОС» (по согласованию);
- Бушуева Екатерина  Леонидовна- заместительгенерального директора ООО «ТСК АМУР-1» (по согласованию);
- Сынков Роман Николаевич – старший  котельной (по согласованию)
- Голик Григорий Эдуардович- государственный инспектор по Пожарному надзору г.Райчихинск, ПГТ Прогрес, Михайловский район (по согласованию);

- инспектор  Ростехнадзора по Амурской области (по согласованию);